- 1 -

苏高职培函〔2025〕2号

关于组织全省高职院校在线观看第九届“启航杯”

江苏省高职院校新教师教学竞赛的通知

各高等职业院校：

第九届“启航杯”江苏省高职院校新教师教学竞赛将于

2025年 3月 29-30日在南京师范大学举行，为进一步扩大赛

事在省内高职院校的影响力，有效辐射，传播成果，竞赛将

实况网络直播，现将在线观看有关事宜通知如下：

一、竞赛直播时间

2025年 3月 29日上午 8:00-12:00，下午 13:30-18:00；3

月 30日上午 8:00-12:00。

二、竞赛在线观看方式

手 机 微 信 扫 描 下 方 二 维 码 或 点 击 网 站 链 接

（ https://v3.voip.vtc365.com/LiveVideoServer/live.html?gid=2

0325&key=Nw6G5iPf4AnIMdUpBwtd&vid=2194145&rid=19

8065）进行观看。

- 2 -

三、竞赛在线观看人员

全省高等职业院校教师

四、竞赛在线观看要求

各高职院校要广泛动员组织本校教师尤其是新入职教

师在线观看竞赛，加强宣传，扩大竞赛活动的覆盖面。

鼓励各高职院校上报组织观赛活动的影像、文字资料，

形 式 不 限 。 材 料 上 报 至 省 高 职 师 培 中 心 邮 箱 ：

spzxxmk@163.com。

江苏省高等职业教育教师培训中心

2025年 3月 19日